111111(11111
54466111345105

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
CS, ИЗ. &оМ № 3вз
О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 24.08.2016 № 3797

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 24.08.2016 № 3797 «Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих администрации города Тулы и членов
их семей на официальном сайте администрации города Тулы и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «от 8 августа 2013 года» заменить
текстом «8 июля 2013 года»;

б) в приложении к постановлению текст «управления муниципальной
службы и кадров» в соответствующих падежах заменить текстом
«контрольного управления» в соответствующих падежах.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миля ев